b) de R$ 500.000,01 (quinhentos mil reais e um centavo) até

R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) - em até 24 (vinte e quatro)

parcelas, iguais, acrescidas das devidas correções legais;

c) de R$ 1.000.000,01 (um milhão de reais e um centavo) até

R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) - em até 36

(trinta e seis) parcelas, iguais, acrescidas das devidas correções

legais;

d) acima de R$ 1.500.000,01 (um milhão e quinhentos mil reais e

um centavo) - em até 48 (quarenta e oito) parcelas, iguais,

acrescidas das devidas correções legais;

Parágrafo Único: Os valores previstos nas alíneas deste inciso

serão atualizados anualmente pelo índice oifcial de correção

monetária adotado pelo Município para atualização de créditos e